

	事業活動支出計 (2)	242,709,627円	266,497,119円
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	31,900,709円	30,744,816円
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入 (寄附金収入、固定資産売却収入等)	361,000円	1,844,000円
	施設整備等収入計 (4)	361,000円	1,844,000円
	設備資金借入金元金償還支出	7,368,000円	7,368,000円
	固定資産取得支出	0円	0円
	その他施設整備等による支出	1,693,000円	316,000円
	施設整備等支出計 (5)	9,061,000円	7,684,000円
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-8,700,000円	-5,840,000円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	32,447,778円	23,356,395円
	その他の活動による収入	0円	4,315,000円
	その他の活動収入計 (7)	32,447,778円	27,671,395円
	積立資産支出	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	44,990,612円	38,194,586円
	その他の活動による支出	1,426,000円	384,299円
	その他の活動支出計 (8)	46,416,612円	38,578,885円
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	-13,968,834円	-10,907,490円
	当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)	9,231,875円	13,997,326円
	前期末支払資金残高 (11)	20,541,069円	29,772,944円
	当期末支払資金残高 (10)+(11)	29,772,944円	43,770,270円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	149人	149人
在籍児童数 (4月1日時点)	148人	148人
保育従事職員数 (4月1日時点)	47人	50人
職員の平均経年数	8年	9年
事業活動収入 (1)・・・①	274,610,336円	297,241,935円
人件費支出・・・②	161,268,395円	175,281,142円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	58.7%	59.0%